受　付　　　年　　月　　日
	取扱者

	　　　　　　年　　月　　日

第2号様式（児童福祉法施行規則第34条の３関係）　　　　　　　　　　　　　　　(№２－16)
※

児童福祉法第30条第2項に規定する同居をやめた届出書

　　　　　　　こども家庭センター所長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　福祉事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名
下記のとおり届け出ます。

記

	児童を同居させ

ている者の欄
	氏　　名

	住　　所
	☎

	同居してい
る児童の欄
	氏　　名

	年齢
	　　　歳
	性別

	前に児童福祉法
第30条第1項
の規定により届

け出た年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	同居をやめた

年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	同居をやめた

理由

注１　届出をする者は※印に記入しないこと